[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 22» июня  2017 года
	№ 45

 «О  внесении изменений в Постановление МС МО г. Петергоф от 14.05.1998 г. №  22 «Об утверждении Положения «О помощниках депутатов муниципального образования город Петергоф» с изменениями утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 24.02.2005 г.  № 27, от 08.10.2009 г. № 86
  В целях приведения Постановления МС МО г. Петергоф от 14.05.1998 г. №  22 «Об утверждении Положения «О помощниках депутатов муниципального образования город Петергоф» с изменениями утверждёнными решениями МС МО г. Петергоф от 24.02.2005 г.  № 27, от 08.10.2009 г. № 86 в соответствие с Уставом муниципального образования город Петергоф
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Внести в Постановление МС МО г. Петергоф от 14.05.1998 г. №  22 «Об утверждении Положения «О помощниках депутатов муниципального образования город Петергоф» с изменениями и дополнениями утверждёнными Решениями МС МО г. Петергоф от 24.02.2005 г.  № 27, от 08.10.2009 г. № 86 следующее изменение:
1.1. В пункте 1.3. Положения  слова «главе муниципального образования - председателю Муниципального Совета» заменить словами «главе муниципального образования город Петергоф, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета»;
1.2. Пункт 1.5. Положения  изложить в следующей редакции: «1.5. Помощник депутата Муниципального Совета МО г. Петергоф работает на общественных началах.».
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Петрова В.А.
Глава муниципального образования

город Петергоф, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета
С.В. Малик